

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----oo0oo-----

C A S E P E R L A V O R A T O R I I N

M E S A G N E - E X C A N T I E R E 11081/R
^^

PERIZIA PER OPERE DI RIPRISTINO
~~~~~

\*\*\*\*\*

Brindisi, lì 12/9/1964

IL DIRETTORE TECNICO  
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

V i s t o :

IL PRESIDENTE  
(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)



GESTIONE CASE PER LAVORATORI  
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----==ooOoo==-----

C A S E   P E R   L A V O R A T O R I   I N

M E S A G N E   -   Ex Cantiere 11081/R

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

-----=O=-----

PERIZIA PER LAVORI POST-COLLAUDO DI RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO

COMPUTO   METRICO   ESTIMATIVO

|||||

----

- LAVORI DI RIPRISTINO PER LA RETE FOGNANTE  
BIANCA DELLE RAMPE PER MOTORETTE.-

|                                                                                    |       |       |             |            |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------------|------------|
| 1) Svellimento pavimenti, ecc.:<br>ml.60,00x 1,00                                  | = mq. | 60,00 | 200         | 12.000,==  |
|                                                                                    |       | ===== |             |            |
| 2) Scavo di terra per posa tuba<br>zione, ecc.:<br>mq.60,00 x 1,25                 | = mc. | 75,00 | 1.300       | 97.500,==  |
|                                                                                    |       | ===== |             |            |
| 3) Calcestruzzo a Kg.200, ecc.:<br>-sottofondo tubi e pozzetti:<br>mq.60,00 x 0,10 | = mc. | 6,00  | 8.000       | 48.000,==  |
|                                                                                    |       | ===== |             |            |
|                                                                                    |       |       | A Riportare | 157.500,== |

|                                                             |                       |       |                        |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------|-------|------------------------|
|                                                             | Riporto               |       | 157.500,==             |
| 4) Pozzetti ispezione, ecc.:                                | = n. 8,==<br>=====    | 3.500 | 28.000,==              |
| 5) Tubazione eternit Ø 125, ecc.:                           | = ml. 60,00<br>=====  | 1.100 | 66.000,==              |
| 6) Rinterro, ecc.:<br>-sulla tubazione<br>Idem n.2          | = mc. 75,00<br>=====  | 500   | 37.500,==              |
| 7) Chiusini di ghisa sui pozzet<br>ti, ecc.:<br>N.8 x Kg.30 | = Kg. 240,00<br>===== | 250   | 60.000,==              |
| 8) Vespaio calcareo, ecc.:<br>mq.60,00 x 0,20               | = mc. 12,00<br>=====  | 2.400 | 28.800,==              |
| 9) Massetto in conglomerato<br>cementizio, ecc.:            | = mq. 60,00<br>=====  | 550   | 33.000,==              |
| 10) Pavimento in pietrini, ecc.                             | = mq. 60,00<br>=====  | 1.140 | 68.400,==              |
| S O M M A N O .....                                         |                       |       | £. 479.200,==          |
| SPESE GENERALI 11% .....                                    |                       |       | " 52.712,==            |
| T O T A L E .....                                           |                       |       | £. 531.912,==<br>===== |